
.

HOSPITAL BOM SAMARITANO DE MARINGA S/A
MV2000 - Sistema de Faturamento de Contas de Convenio
Fatura Individual  Em :

Página :
Emitido por : GSSANTOS 

15/09/2023 18:45

Atendimento: 7918594 - EMILY SABATINI CARVALHO Lote: 4405121 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
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MEDICAMENTOS

MATERIAL HOSPITALAR

RADIODIAGNOSTICO

 42,95

 375,39

Total :

Total :

 Paciente..: EMILY SABATINI CARVALHO                                  
 Convenio..: 59 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
 Plano.....: CLINICA ADVENTISTA ENFERMARIA Sub Plano.: 
 Medico/CRM: LUAN CELSO GONCALVES / 3151.7       Guia......: 12840      Validade..: 18/08/2023 
 Carteira..: 11112764  Validade.:31/12/2023   
 Titular...: EMILY SABATINI CARVALHO    : RUA GLEBA PAICANDU

 Procedimento: 10101039 CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA

Sub-Total Taxas Desconto Filme Total

MEDICAMENTOS

MATERIAL HOSPITALAR

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIM

REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

          42,95

         375,39

          35,64

         100,00

          87,10

Resumo da Conta

          42,95

         375,39

          35,64

         100,00

          87,10

Grupo de Faturamento

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Procedimento

Procedimento

Procedimento

Procedimento

      11,5600
       4,1700
       3,1300
      13,5300
       7,7418

       0,9384

       1,9100
      52,4000
       1,7200
       2,8000

       1,9100
     122,3100
     183,8100

        11,56
         4,17
         3,13
        13,53
         7,74

         2,82

         1,91
        52,40
         1,72
         5,60

         7,64
       122,31
       183,81

437

438

437

438

439

PRONTO SOCORRO - HBSM

PRONTO SOCORRO CARDIO - HBSM

PRONTO SOCORRO - HBSM

PRONTO SOCORRO CARDIO - HBSM

RADIOLOGIA (PARCERIA) - HBSM

72003094
72003099
72003602
72003635
72013576

72003233

71000179
71000425
71000738
71000740

71000181
71000300
71000497

PLAMET 10 MG/2ML SOL INJ                     
DRAMIN DL 10ML EV                            
NOVALGINA 1G 2ML INJ                         
TRAMAL 50MG 1ML INJ                          
SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML SISTEMA FECHADO  

AGUA DESTILADA 10ML INJ                      

AGULHA DESC 25 X 7                           
POLIFIX 2 VIAS PADRAO                        
SERINGA DESC S/AG 03ML                       
SERINGA DESC SEM AGULHA 10ML SLIP (BD)       

AGULHA HIPODERMICA 40X12 DESC                
ABBOCATH 22 G CATETER DE SEGURANÇA FECHADO   
EQUIPO MACROGOTAS COM FLASH BALL             

1
1
1
1
1

3

1
1
1
2

4
1
1

AMP
AMP
AMP
AMP
FR

AMP

UN
UN
UN
UN

UN
UN
UN

Desconto Faixa

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

         641,08Total da Conta:
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RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIMENTOS

REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS

 35,64

 100,00

 87,10

Total :

Total :

Total :

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl Total

Vl TotalData %Proc.

Procedimento

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

      35,6400

     100,0000

      87,1000

        35,64

       100,00

        87,10

439

437

437

RADIOLOGIA (PARCERIA) - HBSM

PRONTO SOCORRO - HBSM

PRONTO SOCORRO - HBSM

40804054

10101039

52130401

JOELHO                                       

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

LESAO LIGAMENTAR AGUDA - TRATAMENTO CONSERVA

1

1

1

EXAME

UN

ATO17/08/2023  100,00%

         641,08Total Geral:

PLANTAO LUAN CELSO GONCAL - 31.517  05823174950

PLANTAO LUAN CELSO GONCAL - 31.517  05823174950

CLINICO

CLINICO


